từ ngày ra thông báo đến hết ngày 29/4/2026.  

- Thời gian xét tuyển hồ sơ: từ ngày 15/5/2026 - 21/5/2026. 

- Thời gian công bố kết quả xét tuyển (dự kiến): 22/5/2026. 

- Thời gian nhập học (dự kiến): 01/6/2026. 

X. HỌC PHÍ (DỰ KIẾN) 

- Học phí (khoá 18 tháng) đúng tiến độ: 85.000.000 đồng (Tám mươi lăm triệu đồng).   

- Lộ trình đóng học phí: 

 Học kỳ thứ nhất:  32.500.000 đồng; 

 Học kỳ thứ hai:  32.500.000 đồng; 

 Học kỳ thứ ba:  20.000.000 đồng. 

XI. TỔ CHỨC THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH ĐẦU VÀO TUYỂN SINH 

TẠI TRƯỜNG ĐHCNKT TPHCM 

1. Tổ chức lớp ôn tập